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Memorando 4.408/2021

De: Andre Z. - VS
Para: GAB - Gabinete do Prefeito - A/C Rosane D.

Data: 07/05/2021 as 15:14:26

Setores envolvidos:

SS, GAB, PROT, CTB, TES, VS

Pedido de concessiao de diaria - FRANCIELLI DARIO

Boa tarde, Rosane!
Segue em anexo, pedido de concessao de diaria.
Atenciosamente,

André Zaninelli
Assessor Executivo - Vigilancia em Saude

Anexos:

Pedido_para_concessao_de_diaria_Fran.pdf
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Prefeitura do Municipio de Mandaguacu
ESTADO DO PARANA
Pac¢o Municipal ""Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 — PABX Tel/Fax (44)3245-8400
CNPJ 76.285.329/0001-08
e-mail:adm@mandaguacu.pr.gov.br

PEDIDO PARA CONCESSAO DE DIARIA

Lei 1621/08 de 12 de setembro de 2008
Regulamentado pelo Decreto n® 5059/13 de 06 maio de 2013, (servidor)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE

Na qualidade de servidor da Prefeitura Municipal de Mandaguagu-Pr, venho formular o seguinte
PEDIDO, com fundamento na legislagdo municipal pertinente, visando a realizagdo do seguinte
servigo/participagdo no local abaixo relacionado na data abaixo referida, requerendo, para tanto, a
concessao de 02(duas) diaria(s).

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Mandaguagu - PR 07/05/2021.

1) REQUERENTE: FRANCIELLI M. L. DARIO

2) CARGO/FUNGAO: Secretéria de Satide

3) COMISSIONADO ( X ) Diretora dos Departamentos de Saide EFETIVO ( ) CPF: 043.877.749-24

4) MATRICULA: 500.334

4) DESCRICAO SUCINTA DO SERVICO/EVENTO: Auxilio Transporte e Alimenticio para a Secretéria de
Saude em Servigo de Gestdo para reunido, busca de recursos e demais correlatos.

5) LOCAL DO SERVICO/EVENTO: Palacio do Congresso Nacional no municipio de Curitiba-PR.

6) PERIODO PROVAVEL DO AFASTAMENTO: 10/05/2021 A 12/05/2021.

7) HORARIO DE SAIDA: Aproximadamente 21hs HORARIO DO RETORNO aprox.. 22:00 hrs.

VEICULO UTILIZADO: MUNICIPIO ( ) PLACA: PROPRIO ( ) PLACA: ONIBUS( ) VOO( ) OUTROS(x)

Com base nos dados acima, CONCEDO a didria na quantidade solicitada ao servidor municipal

para a realizagdo no evento referido.

Fica o servidor municipal ciente acerca de suas obrigagdes e penalidades em relagdo a didria

concedida.

-Prefeito Municipal-
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Memorando 1- 4.408/2021

De: Rosane D. - GAB
Para: CTB - Contabilidade

Data: 07/05/2021 as 15:48:35

Autorizado o pagamento da diaria da Secretaria Fancielli
N° da Matricula: 500361
Atenciosamente

Rosane Sanches Dourado
Chefe de Gabinete
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Memorando 2- 4.408/2021

De: Daiane S. - CTB
Para: VS - Coordenagéo de Vigilancia Sanitaria

Data: 07/05/2021 as 15:56:58

Boa tarde, preciso saber os dados veiculo que sera utilizado para transporte.

Daiane Fernandes de Souza
Administrativo
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Memorando 3- 4.408/2021

De: Andre Z. - VS
Para: SS - Secretaria de Saude

Data: 07/05/2021 as 16:16:56

André Zaninelli
Assessor Executivo - Vigilancia em Saude
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Memorando 4- 4.408/2021

De: Francielli D. - SS
Para: CTB - Contabilidade

Data: 07/05/2021 as 16:19:00

Boa tarde!

N&o sera utilizado nenhum veiculo do municipio.

Atenciosamente,

Francielli Martins de Lima Dario

Diretora / Departamento de Satde
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6/17



Memorando 5- 4.408/2021

De: Daiane S. - CTB
Para: SS - Secretaria de Saude - A/C Francielli D.

Data: 07/05/2021 as 16:22:35

Mesmo que seja veiculo proprio é necessario que assinale no pedido VEICULO PR6OPRIO e que coloque os dados do
veiculo.
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Memorando 6- 4.408/2021

De: Francielli D. - SS
Para: CTB - Contabilidade

Data: 07/05/2021 as 16:29:12

vou verificar

Francielli Martins de Lima Dario

Diretora / Departamento de Satlde
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Memorando 7- 4.408/2021

De: Daiane S. - CTB
Para: GAB - Gabinete do Prefeito

Data: 07/05/2021 as 16:50:43

Aguardo para dar prosseguimento

Daiane Fernandes de Souza
Administrativo
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Memorando 8- 4.408/2021
De: Daiane S. - CTB

Para: TES - Tesouraria

Data: 10/05/2021 as 13:32:14

Segue liquidagao

Daiane Fernandes de Souza
Administrativo

Anexos:

francielli.pdf
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Parana
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUACU

Data: 30/04/2021
Nota de Liquidagdo N° da Liquidacio: 2572/21
Ordinario
C.N.P.J.: 76.285.329/0001-08 Processo :
Municipio: Mandaguacu
Orgéo: 09 - DEPARTAMENTO DE SAUDE
Unidade: 09.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Funcional: 10.301.0011 - SAUDE 24 HORAS
Projeto/Atividade: 2.048 - MANUTENCAO DO CENTRO DE SAUDE MUNICIPAL
Elemento: 3.3.90.14.14.01.00.00.0303 - SERVIDORES EFETIVOS
Céd. Detalham.: 0 - Titulo a Classificar
Cadigo reduzido: 000526
N° Docto. Fiscal: 052021
Tipo Docto. Fiscal: Diarias
Numero do empenho : 2701/21 Liquidagbes Anteriores: 0,00
Valor do empenho : 895,20 Valor da liquidagéo: 895,20
Valor Anulado: 0,00 Valor Anulado: 0,00
Total (A): 895,20 Total (B): 895,20
Saldo (A - B): 0,00
Credor: 7585 FRANCIELLI MARTINS DE LIMA
Endereco: RUA LUCINDA TEZOLIM, 55, CASA Cidade: Mandaguacu
C.PF.: 043-877-749/24 Inscr.Est./Ident.Prof.: UF: PR

Especificagdo: 1

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE SOLICITACAO DE DIARIA PARA AUXILIO TRANSPORTE E ALIMENTICIO PARA A SECRETARIA DE
SAUDE EM SERVICO DE GESTAO PARA REUNIAO, BUSCA DE RECURSOS E DEMAIS CORRELATOS.

Fonte de recursos: Vinculados Total geral : 895,20

Liquidagéo:

Fica liquidada a importancia de 895,20 (oitocentos e noventa e cinco reais e vinte centavos)

Fundamento legal : Data :
Modal. licitagéo : Outras Modalidades/Nao Aplicavel Numero : Data :
Contrato : Data :
Declaro para os devidos fins que o (material/servigo) foi (fornecido/prestado) Data : 30/04/2021
Responsavel
MAURICIO APARECIDO DA SILVA LUIZ MARCELO ALVES DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL TESOUREIRO
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Memorando 9- 4.408/2021

De: Francielli D. - SS
Para: PROT - Protocolo - A/C Franciele B.

Data: 11/05/2021 as 13:50:35

preciso do boleto da devolugao da diaria

Francielli Martins de Lima Dario

Diretora / Departamento de Satlde
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Memorando 10- 4.408/2021

De: Franciele B. - PROT
Para: SS - Secretaria de Saude

Data: 11/05/2021 as 14:36:40

Franciele Lissoni Bento
Administrativo -

Dep. de Fazenda

Anexos:

fran_boleto.pdf
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Pagina: 1/1

Estado do Parana Data: 11/05/2021 14h35min

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAGCU
SECRETARIA DE FINANCAS

74891.10309 21486.007186 21026.3010165 86230000089520

VENCIMENTO

LOCAL DE PAGAMENTO

PREFERENCIALMENTE EM CANAIS ELETRONICOS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA

CEDENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAGCU - CNPJ: 76.285.329/0001-08

17/05/2021

AGENCIA / CODIGO DO BENEFICIARIO

0718.21.02630

Tipo de servico: 25_Restituicdes Diversas

Observagao: devolugao de diaria ndo realizada

Receita diversa 19119203

Imével Bairro Quadra Lote

Referente ao(s) ano(s): 2021

DATA DO DOCUMENTO | N° DO DOCUMENTO ESPECIE DE DOCUMENTO ACEITE DATA DO PROCESSAMENTO NOSSO NUMERO
11/05/2021 3021486 OUTROS SIM 11/05/2021 03021486-0
ESPECIE CARTEIRA MOEDA Referente QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR A PAGAR
REAL 1 R$ Receita diversa 895.20
L
Vencimento 17/05/2021  Parcela: 11 (-) DESCONTO
Receita Valor Apds o vencimento cobrar: - -
(+) CORRECAO MONETARIA
25 RTC 895,20 - Juros de 1% (um por cento) ao més ou fragéo.
- Multa de 2% (dois por cento).
(+) ACRESCIMOS
Nao receber 30 dias apés o vencimento
(=) VALOR TOTAL

SACADO: 12334 - FRANCIELLI MARTINS DE LIMA

CPFICNPJ: 043.877.749-24

Enderego: Rua ALEXANDRE ARRUDA NETO, N° 29 - CONJUNTO HABITACIONAL LAGOA DOURADA - Mandaguacu(PR)(87160000)

AUTENTICAGAO MECANICA

74891.10309 21486.007186 21026.3010165 86230000089520

LOCAL DE PAGAMENTO

PREFERENCIALMENTE EM CANAIS ELETRONICOS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA

VENCIMENTO

17/05/2021

CEDENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUACU

- CNPJ: 76.285.329/0001-08

AGENCIA / CODIGO DO BENEFICIARIO

0718.21.02630

DATA DO DOCUMENTO | N°DO DOCUMENTO ESPECIE DE DOCUMENTO ACEITE DATA DO PROCESSAMENTO NOSSO NUMERO
11/05/2021 3021486 OUTROS SIM 11/05/2021 03021486-0

ESPECIE CARTEIRA MOEDA Referente QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR A PAGAR

REAL 1 R$ Receita diversa 895.20

b
Vencimento 17/05/2021 Parcela: 11 (-) DESCONTO
Apds o vencimento cobrar:

Receita Valor Juros de 1% (um por cento) ao més ou fragéo. +) CORREGCAO MONETARIA
25 RTC 895,20 P Ge0- ® ¢

- Multa de 2% (dois por cento).

Nao receber 30 dias apos o vencimento (+) ACRESCIMOS

(=) VALOR TOTAL

Receita diversa 19119203

Imovel Bairro Quadra Lote

Tipo de servigo: 25_Restituicdes Diversas

Observagéo: devolugdo de diaria ndo realizada
Referente ao(s) ano(s): 2021

Sacado:

12334 - FRANCIELLI MARTINS DE LIMA CPFICNPJ: 043.877.749-24
Enderego: Rua ALEXANDRE ARRUDA NETO, N° 29 - CONJUNTO HABITACIONAL LAGOA DOURADA - Mandaguagu(PR)(87160000)
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Memorando 11- 4.408/2021

De: Francielli D. - SS
Para: CTB - Contabilidade

Data: 24/05/2021 as 11:34:48

Bom dia!

Segue em anexo, comprovante de devolugao.

Atenciosamente,
Francielli Martins de Lima Dario

Diretora / Departamento de Satde

Anexos:
1620756070595.pdf
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Recomendamos a impressao desse Comprovante.
Para tanto, utilize a op¢ao de impressdo de seu browser.

@ bradesco

Comprovante de Pagamento
Boleto de Cobranca
Data: 11/05/2021

Nome do Banco Destinatario: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
Nimero de Identificacao: 74891.10309 21486.007186 21026.301016 5 86230000089520

Razao Social Beneficiario: MUNICIPIO DE MANDAGUACU
Nome Beneficiario: MUNICIPIO DE MANDAGUACU

CPF/CNPJ Beneficiario:
Razdo Social Beneficiario Final:
CNPJ/CPF Beneficiario Final:

076.285.329/0001-08

Instituicio Recebedora: 237

Nome Pagador: FRANCIELLI MARTINS DE LIMA

CPF/CNPJ Pagador: 043.877.749-24

Data de Vencimento: 17/05/2021

Valor: 895,20 Multa: 0,00
Desconto: 0,00 Juros: 0,00
Abatimento: 0,00 Valor do Pagamento: 895,20
Bonificacao: 0,00

Data do Pagamento: 11/05/2021 Hora: 15:01:03
Descricao do Pagamento: devolugdo de didria

Debitado da: Conta-Corrente

A transacao acima foi realizada através do(a) BRADESCO CELULAR,

dentro das condicoes especificadas.

O lancamento consta no extrato do(a) cliente FRANCIELLI MARTINS DE
LIMA DARIO , CPF 043.877.749-24 , Agéncia 116 - Conta 350611 , da data
de pagamento, sob o nimero de protocolo 0000004.

Banco Bradesco S.A.
http://www.bradesco.com.br

AUTENTICACAO

fwga2#2N QRw8b2dI v9vvIhyx xvWDbtIY fO4PIk2Y irGzRH6f 3iesEDk9 3bR7W6Eh
GdFcEObt gBVy?6Yc MV*bYObg HwZHzuIN UnXiHNcM JCChdOtO iJBP6ZVv sVC??*ov
KeLoPlpT K56BoOmp *WerRg6@ HExAv#8s py7YpmlT 7kISEwLk 91480201 70708051
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Memorando 12- 4.408/2021

De: Daiane S. - CTB
Para: TES - Tesouraria

Data: 24/05/2021 as 13:08:15

Daiane Fernandes de Souza
Administrativo
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